B. 7¢ Codex chartaceus saec. XV foliorum LXXXIX sive
sexternionum VIII signatorum formae quadratae A. M. — Con-

- 12 —
tinet epitomenr Aegidii de urinis et de pulsu aliosque pro-
gnostici sive semiotici argumenti libellos. ‘

Fol. 4: Hic incipit liber vrinarum parisiensis et primo
de coloribus omnium Iste quatuor vrine significant ex-
cessum digestionis etc. Fol. 9 b: Incipit 2dus liber de
vrina collectus per venerabiles doctores artis medicine
sub breui stilo comprehensus et magne experiencie etc.
Fol. 16: Primus magistrorum yppocras docuit pronosticare -ete. Fol.
'30: et sic finit iste liber pronosticorum (?) Incipit tractatus de

- pulsu Pulsus est nuncius qui non mentitur punctaque occultn rese-
rat motibus etc. In fine fol. 31 a: quum ille motus procedat ab
anima nostra. Eodem folio verso: Circa matcriam vrinarum notan-
dum est etc. Fol. 78: (C) yrurgia est scientia docens modum et qua-
litatem operandi principaliter consolidando incidendo et alias operatio-
nes manuum exercendo sanans homines secundum ut est possibile ete.
In fine fol. 83 a: Explicit. Deinde eodem verso: Incipiamus de
coloribus attestantibus indigestionem etc. In fine totius libri fol. 89 a:
Explicit compendium Egidy de vrinis ipsa die pelay (Pelagii)l per me
johannem minner- pigmentarium anno domini 1480. De Johanne
: Aegidio Corbeliensi 'monacho Benedictino et Philippi Augusti Galliaram
regis archiatro cf. Fabricii Bibl. Lat, Med. Aetatis T. I, p. 52 et
Sprengelium T. H, P 405.

»

B. 7% (priori aﬂixus) Codex chartaceus saec. XV foliorum
CXXII sive sexternionum, X signatoram formae quadratae A.
M. — Continet a) librum de febribus et morbis acutis et b) re-
gimen sanitatis sive lilinm medicinae cum aliis nonnullis vaci-
vae chartae inscriptis. |
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Incipit: Febris ‘est calor innaturalis mutatus in igneum ete. In
fine fol. 39 b: Incipit liber de regimine sanitatis. Fol. 60: . . . . .
de regimine sanitatis longiogem intendamus edere tractatum etc. In -
fine fol. 120 a: .Explicit, lilyjum medicine scriptum per me Johannem
Minner Appotekarium anno domini 1442° XIII die february Exple-
tus est liber benedictus deus in secula seculorum. Principium libri
adscripsi, ne quis eum confandat eum regimine sanitatis Salernitano
herajcis versibus conscripto ,” quod et ipsum flos medicine vocatar in
antiquissima editio'ne Lovaniensi , ‘quam commemorat Choulantus 1. c
p- 136: Minneri autem nomen, Quem_ et hunc et antecedentes duos
‘codices scripsisse videmus, etiam in alio codice bibliothecae nostrae
germanico exstat, cujus hoc est initium: Hie vacht an das Buch von
merteil aller simplicia So man in den hpperiteggm Brucht es seyn
welcherley das ist Sin eygenschaft vnd was darzu gehirt als das vss-
gezo ist vss den Biichern dess almansoris Auicenne galieni vnd Yp-
pokrutis vnd wvil ander meister etc., finis antem hic: "Explicit Lber et
synonima symonis Januensis wulgaritatus (vulgarizatus) per me johan-
nem minner appotekarium die XVI mensis decembris anno lxxvjjj® —
Quae praeterea nostro codiei adjecta sunt, in folio 120 b sic incipiunt:
Optimum vnguentum .ad tineam capitis etc. quibus absolutis in fol.
121 b sequitur i)rincipium glossarii: Aurum est calidum et siccum in
primo gradu etc. In fine: Buglossa i. e. lingua bovis.